diei fore in fluxu dicit. Quod si in fluxu  
 si in gendat unio à fra dimisus tollat. et  
 à Deo creata ipsa unio, atque in fra mane-  
 bit unio mid, et illam fluxu au dit et d' trahit  
 ut antea ~~per~~ potendum totum hujus spoi, et n  
 i fluxu, et in in hoc euentu in heret fra in fluxu  
 sum ab ipm d'atum in man, i sunt unio  
 Cuià in gendat à fra p a ligim in fluxu,  
 go in dacti talis in fluxu, go talis d' trahit  
 mid i d'ominat ibi quies à fra mia unio q  
 in i g'ra d'at, ut p'at in unioe *hypostatica*  
 Et go it fra in erit g'ra ca mid.

Et go fra it p'at dicit ca a lig mo in  
 g'ra, in potest s' pot in fluxu i g'ra, nam  
 hoc mid it mia ca ut in i g'ra. Et ulterius q  
 totum man unioe frate d' d'at, ex i orit  
 ut totum g'ra in potest d'icari q'is fra in  
 mid, nam h' talis dicit à fra h'ad, equus  
 ab unioe d'at, album a b'at, d'at, nigra a nigre-  
 di, gratum a gratia d'at in hoc in it'igim-  
 dum *Cyph. S'nd. p'p. 6.* ubi vocat iustitiam  
 in h'adentem cam fratem mid iustitiam g'ra-  
 tia in mid in h'adentem sit illam gratiam iustitiam  
 Sic in g'ra d'and g'ra q' in i g'ra in  
 aucta lib, in potest i g'ra in q' d'at

passiva go La. Circa institutiōem in  
an 20 § si ipsam, & reliqs sua iudiciorum  
riat, ut dicitur institutiōe ad in an 20.

Unde scias quod si res sit in  
condemni: si iudicio ad fratrem  
tu ex hia. Erga fratrem si sit in possessione in aucto-  
re, & in fratre manum, id si potest in fratre, & dicitur  
de manum autem exstat go La. et iudicio  
hac parte sumpta ut dicitur de usia nra ad eandem  
nra iudicio ut sit reguressa det et dicitur ad iudicio  
te nra. De iudicio i condempna. Erga fratrem  
est in possessione in unita nra id si potest in unita  
nra, in sit condempna; si erga manum si potest recipere  
re fratri, in condempna go nra fratri poterit  
in fratre manum in sit condempna, & hanc iudicio  
ut et La i dicitur nra tam in ea fratri ad  
contu, qm subsidi. Legitur in dicitur fratri  
si in terra, nam frater et terra neq. recipit re-  
ulem extram ad eandem, neq. unum, neq. in-  
distant.

De iudicio in possessione si ex-  
tentio nra. Erga fratrem si potest aucto-  
re in fratre manum carentore in possessione, ut  
patet in nra rerum corruptione, in fratre  
corruptione et utiq. in possessione condempna

Ad huc videtur i phisicis sum maria d pota  
De superiori dicitur qntoq extendit manum  
fra illam in frat nate, id n regj et huc qd  
fra ex se pot actuare man, d ipso sum os-  
tendit qd dicitur sine qnto. Unde qd dicit  
qnto in ma, qnt qd i dicitur qnto illa  
Extendit et disponit ut subeat (Ordinatio)  
mutuoq nrat q fra subiat, ut ait suoz  
Quos hi de qnto istatuati i fratij  
in an d' qd dicitur ad qnto i ca  
ca fra, nam ca pot in an d' q coliti,  
ut officio q avim, ma q pavim. Item dicit  
generem unoz n put pndet i ma, id q  
ut pndet a fra, e ca pntim illuz. Et at  
qa ad dicitur, respicit ad ca pntim dat  
in ista generis unoz, s. pndet in ma a  
fra, d mediante illa d pndet effu, s. unoz,  
in q colit e in fratunim.

Deici huc fra qd ma d sit subia  
d ma sub partiali unoz xa suoz  
sum q pnt unoz, in ma n i ca fra q gene-  
rem unoz qd ex w qd fra sit ma  
subia ma unoz, neq nrat, neq fra q il-  
lum generem qui pndet ab ipsa fra colit  
mam. Et de qd fra cut unoz em ante

generis passiva sicut ma, si in passiva  
 in casu & calitum fratris, id est mater, go  
 fra in casu unum & generum fratris, id est mater  
 Und generis sicut dependet a fra in casu  
 id fratris id generis matris. Si ergo huius  
 si est hoc in casu unum Appostolica,  
 et in huius in die in fratris & idem generis  
 unum in die, go huius fra sicut unum sua  
 unum dicitur in fratris ma. 5

Si ergo fra sicut unum dicitur  
 autem dicitur in dicitur, si unum  
 unum, Le & dicit illa generis passiva in unum.  
 go sicut unum. Si talis generis passiva unum  
 sicut unum dependet a fra, si sit casus in unum  
 Et in, si dicitur in dicitur unum, ad huc ma erit  
 autem, & in dicitur & fra in, go fra sicut unum pas-  
 siva generis unum sicut unum dicitur unum autem  
 dicitur unum, & in ad huc erit unum fra ma, &  
 in hoc sicut unum fratris, go calitum sicut unum erga  
 man, & in dicitur in dicitur in generis unum  
 sicut unum dependet a fra.

Quae dicitur unum dicitur  
 Calitum alig in dicitur erga man,  
 & in dicitur sicut unum dicitur alig. Et ergo dicitur  
 unum, & dicitur in dicitur alia unum dicitur

Alii fra pte i psum d mam in e d trias  
 Sa. Ordo de calitate illa mianre q effu  
 pndet a ca, d psum pndet fra mianre u  
 nca, q uicati d unti mid, qo Sa. Hic q  
 io qor q avom extra se pndit effum qor se  
 uicat effu, at fra p unctim se ipsam effu  
 uicat, d hic e mianre d frate, s. n. aliam  
 entitaim pndendo, d suam entitaim uican  
 do.

Negon se be pte pte ee colu mid  
 Fra. q paviu anteceder frau, i. s. i  
 negt ee colu illius. dnd aiaro d, i. s. i  
 i psum d auct se d trias mam, d in i q paviu.  
 In d fra qor la frate nullam ee d q  
 tum cat, in ee unictiam p unctim, qo in  
 genuit unct, i. s. i pte uicati. q hunc effu  
 unictiam, q qor frate ab auct, d na fra  
 mianre vno fra erit ca uicati i psum q m  
 fraem ma, q m frai nit d d d i qm uicati  
 mam

Subjectio 2<sup>a</sup>  
 De effu d formatu  
 In ca frate duplex reperit effu frate, u  
 nus i primariu d aliu i secundariu, ille  
 i psum, secundariu in i nequiu.

Quæstio 9. Si effectus primarius  
 est frater. Dicitur autem de, quod totum  
 & respectu ad dictum effectum frater, et quod ut ex hoc  
 est in se ipso operans in hoc totum, & in tali se ipso  
 trahit ut album, calidum. Va. De qua caliditas  
 frater, se ipso caliditas in unio, & respectu frater  
 Dicitur unice resultat respectum frater quod frater  
 in se ipso, quod in effectum, quod operans exhibendo  
 se ipso Dicitur quod frater operans, & Cuius operans exhibe-  
 bet in totum quod totum in effectum primarius frater,  
 frater absque denominationi. Quod quod frater non  
 in unio, neque se ipsum, neque unio in se ipso, frater,  
 quod frater se ipso in totum.

Unde notandum quod potest ex duabus rebus  
 inflari, & resultare effectum frater  
 & ex deo in se ipso se ipso, & hoc in unio quod  
 quod se ipso nam in se ipso & deo in totum  
 in integratio in unio. In se ipso resultat quod  
 in unio, frater, & unio, deo in se ipso, & se ipso  
 in se ipso in integratio ut in se ipso quod  
 se ipso tota se ipso. Unde frater aliquid  
 de denominationem, quod in se ipso, nam in unio  
 sit in unio, & in se ipso, deo in se ipso de se ipso  
 aliquid de denominationem, quod in se ipso deo in se ipso de  
 denominationem quod aliquid quod in unio in se ipso.

Nota. Do in pte dari cum for  
lem sine effu facti & in ega to-  
tum mit aliud qm ma, fra, & unid id m  
ipso qd dicit ma, fra, & a unid dicitario  
totum qd ab illa pte sit sumptu resultat  
immo ab illis in dicitario dicit a frater  
ne effu facti at, totum resultat ex  
pbe qd inuariati pbe, et ipse uariati &  
hinc oritur qd fra ino fiat in ipse hui  
effu, ma illum pbe uariati capite in  
mandictio in dicitario in fixandis, id fit in  
ipsem ex audictioe pbe, & unid: id in  
dicitario in fit illud, id ipse in ex illa pbe  
to, & unid: gratia in dicitario in fit illum  
pbe in dicitario in qd in nato, id fit  
totum ex pbe, & gratia, & ista ipse in ef-  
fus facti estorum frarum qd in audictio  
id est, & gratia, in dicitario in dicitario in  
gentem, & dicitario in dicitario in dicitario in  
lat oritur in ipse in dicitario in dicitario in

Arg effu facti facti mit aliud qm  
totum in dicitario, id est ma in dicitario to-  
tum qd in dicitario in dicitario in dicitario in  
in ipse in totum. Et dicitario in dicitario in  
Cum totum in dicitario in dicitario in dicitario in

& in efflu matu ma ga ma i exdrii d  
 totum hujus, & hinc spii istituenda frai  
 tollit hanc mndiam, & totum in hact, ha  
 spii istituat fra co dat spii ipso io potit  
 us totum hinc efflu fratu fra, im efflu  
 matu ma de ma et i ponat in hact, depar  
 ti, & sit co istituat us fra.

Quidam dicit quod efflu per conditorem  
 in fratu. & hinc efflu eone  
 quicum ex pect ex in unam frai i sunt  
 aliud im cari, si hie ex introduit unio fra  
 in istum n e alius in ipso spii: hinc efflu  
 n gnt et sola fra eone sumpta, nam ca  
 tera n ex pectit frigus antecedentis spii  
 etiam in ipso spii, n gnt et ex unio si  
 fra unio spii, i hie potit introduci, & e  
 dimitur in spii hinc ex pul sio alius fra us  
 frigus, potit in februari i di et magis  
 est capis dind si spii n ob calorem intro  
 ducitur in istum, id ob alius cas, i spii spii  
 et frigus destruat, & ab ipso spii tollat  
 hie destructio frigus, si n e frigus  
 n e efflu fratu callidus, n in eone ab ipso  
 gnt, id abund ab alius cas.